f. 77v quilibet ipsorum in solidum sponte fideiusserunt et voluerunt teneri et obligati esse in omnibus et per omnia
in quibus et ad que dictus Palutius tenetur et obligatus est, videlicet quantum ad solutionem dictorum centum
quatraginta florenos auri pro quibus omnibus et singulis observandis dictus Palutius et dicti fideiussores et
quilibet ipsorum obligaverunt dictis tutoribus, pro se et quo supra nomine, nobis(f) notariis etc. omnia eorum
bona mobilia et inmobilia presentia et futura et voluerunt pro predictis posse cogi omni tempore et in omni
curia etc. et renumptiaverunt ferriis, beneficio fori, epistule divi Adriani etc. reservato dicto Alterio iura
expensarum factarum in causis habitis inter dictas partes a tempore litigii habiti inter partes predictas, a
tempore domini Mathei de Fontana collateralis domini Gometii senatoris Urbis(1), quarum tassatione dicte
partes, ex pacto, remiserunt Paulo de Baroncellis et(g) Blaxio Alexii Iohannis Pauli, reservato etiam dicto
Paulo iura funderalium dicte quondam Iotie, cera dumtaxat exceptione,

f. 78r ad que omnia et singula supradicta sapiens vir dominus Alexius de ********, iudex palatinus et camere Urbis,
pro tribunali sedens in domo Cole Brende, posita in contrada Mercati, suam et dicti sui officii auctoritate
interposuit et decretum.
Actum in dicta domo, presentibus hiis testibus, scilicet Cola Brenda de regione Campitelli, Iohanne Pauli
Iacobi de regione Columpne et Dominico Ceccharelli de regione Pinee ad hec vocatis et rogatis.(h)

(a) Depennato “B”   (b) Depennato “ipsi tutores pro se et quo supra nomine”   (c) P “hac”   (d) Depennato “in quibus” (e) P “tutoris”   (f) P
“notariis” (g) Ripetuto et   (h) Segue il f. 78v bianco .

56. 1377, [settembre *]

*** Cecco Rufinus del rione Pigna, per tutto il mese di settembre, si offre come garante, con una pena
pecuniaria di **** in caso di insolvenza, per l’obbligazione dei beni mobili ed immobili di Andrea [figlio del
defunto Buzio di Eramo de Porcariis ?], in relazione al bando da Roma emanato dagli uffici del popolo
Romano.
************************************************************************

(a)

f. 79r totum mensem septembris proxime futurum Cecchum Rufinum de regione Pinee sub pena et ad penam ******
applicanda et ad obligandum pro predictis omnia bona ipsus domini Andree mobilia et inmobilia presentia et
futura et ad dandum pro predictis ydonea fideiussione, qui se obligentem(b) pro ipso domino Andrea, animo
donandi, iuxta et secundum formam bandimenti per Urbem transmissi de mandato officii alme Romani
populi et generaliter etc. relevans ipsos etc. et promisit de rato etc.
(a) L’atto che segue é la parte conclusiva di una “fideiussio” del quale é stato perduto il formulario iniziale che era stato annotato,
presumibilmente, nel bifolio d’incarto del 4o quaderno del protocollo. Il formulario residuo é stato depennato con due tratti di penna
incrociati. Abbiamo ritenuto di riportarlo nel testo in quanto testimonia l’attività di un ufficio della curia romana   (b) Così P.